
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Úvahy psychologicko-psychiatrické /  Vladimír Vondráček ; Fot. autora: Olga Svobodová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úvahy vybrané z literárních, politických a náboženských spisů Josefa Mazziniho /  s úvodem Williama Clarkea ; přeložili Josef David a Gustav Žďarský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Uvažuje jako vrah /  Dean Koontz ; z anglického originálu přeložila Vlasta Hesounová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Uvažujete o povolání svého dítěte?   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Uvedení do bohoslužby a čtení na neděle a svátky.  zpracoval Ladislav Simajchl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Uvedení do bohoslužby a čtení na neděle a svátky.  zpracoval Ladislav Simajchl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Veronika ...a srdíčka v deníku /  Jitka Saniová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nezbedný mýval /  Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Zuzana Slánská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ema a její kouzelná zoo.  Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue Zoo - The Messy meerkat přeložila Eva Brožová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kouzelné koťátko.  Sue Bentleyová ; ilustrovala Angela Swanová ; z anglického originálu Magic animals - Double trouble ... přeložila Petra Ťulpíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak dostat tatínka do karantény /  Vojtěch Bernatský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Deníček Camille G, aneb, Sranda příběhy z dětství i dospělosti /  Camille G ; ilustrovala Iveta Matušková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Messiah  Handel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The diving board  Elton John (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The ultimate collection   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Latino gold  Miloš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Valentina Lisitsa plays Liszt   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Martynas   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Zapomenutý princ /  scénář a režie Michel Hazanavicius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět Petra Králíčka a jeho přátel.  režie Dave Unwin a Tony Cuy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Do vesmíru se Stephenem Hawkingem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sedm divů světa.  režie Peter Spry-Leverton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světová náboženství očima profesora Hanse Künga.  režie Hans Küng (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kouzelný svět malé Vlnky.  režie Xingfeng Wang, Min Ye (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Česká nemocnice: časopis věnovaný nemocnicím, všem humánním a zdravotním ústavům,sociálně-zdravotnickým institucím, atd.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Funkamateur : das Magazin für Funk, Elektronik, Computer  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Požární ochrana ... : mezinárodní konference : sborník přednášek : Ostrava, VŠB-TU ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Brünner Hefte zu Deutsch als Fremdsprache   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Měření emisí : ... tradiční mezinárodní konference  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Psychosom : časopis pro psychosomatickou a psychoterapeutickou medicínu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 31°51° Teplice-Šanov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 32°50° Praha   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 32°51° Litoměřice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 33°49° Jihlava   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 33°50° Kolín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 33°51° Liberec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Terry Pratchett : hra ze Zeměplochy : Semafory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velká kniha strašlivých čar   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trpaslíci : 3 zábavné naučné hry  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 7 divů světa : duel  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vlajky : vlajky, státy, města, lidé příroda : zajímavá kvízová hra nejen o státních symbolech  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Červená karkulka : hlavolamová hra pro předškoláky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
